
Resort Eden Herlíkovice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

CENÍK UBYTOVÁNÍ HOTEL EDEN

Ubytování se snídaní

Dospělá osoba: 890 Kč/osoba/noc, dítě 3-15 let: 790 Kč/osoba/noc

Možnost dokoupení večeře

Letní sezona - ceny

CENÍK UBYTOVÁNÍ HOTEL EDEN

Ubytování se snídaní

Dospělá osoba: 890 Kč/osoba/noc, dítě 3-15 let: 790 Kč/osoba/noc

Možnost dokoupení večeře

Slevy:

Děti do 3 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu.

Pokud děti do 3 let nemají svoji stavu, tak doplácí snídani 70 Kč.

Další informace:

Cena nezahrnuje poplatky obci 15 Kč/osoba/den

Dětská postýlka 120 Kč/noc (plně vybavená)

Pobyt se psem - pouze po dohodě: 100 Kč/noc

Storno podmínky:

Více než 30 dní před příjezdem 0% z ceny objednané služby

30 – 15 dní před příjezdem 50% z ceny objednané služby



14 – 8 dní před příjezdem 75% z ceny objednané služby

7 – 0 dní před příjezdem 100% z ceny objednané služby

Stravování

Ubytování se snídaní.

Možnost dokoupení tříchodové večeře (polévka, hlavní jídlo, moučník, ovoce, nebo zeleninový salát).

Dospělá osoba: 120 Kč, dítě 3-15 let: 90 Kč


